Muhammed’in Hayatı ismiyle tercüme dilmiş olup eserin ilk baskısı, 1989’da İstanbul’da
neşredilmiştir.

Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi III (2003), Sayı: 3

13

Bu konuda ümmetin oluşturduğu zengin literatür arasında hemen akla, İbn

İshak (ö.150/767)’ın “es-Sîretü’n-Nebeviyye” si ; İbn Hişam (ö. 218/833)’ın “Siretü İbn

Hişam” ı ; İbn Cerir et-Taberî (ö. )’nin “Tarih”’i ve İbn Sa’d (ö. )’ın “Tabakat” ı

gelmektedir. Bu eserler, aynı zamanda 'Klasik Sîret' kaynakları olup, yukarıda geçtiği

gibi Hz. Peygamber (s.a.v)’in hayatı Tarihî-kronolojik sıra dikkate alınarak yazılmış

eserlerdir.

öğrenmeye çalışmak ifrata ya da tefrite düşme riskini artıracaktır. Çünkü bu nevi

eserlerde duygusal, hissî ve abartılı yaklaşımlar oldukça fazla olduğundan asıl

verilmesi gereken bilgi gölgede kalmaktadır.

-Gerek Sîret konusunda yazılmış eserler (İbn İshak (ö.150/767)’ın “es-Sîretü’n-

Nebeviyye” si ; İbn Hişam(ö. 218/833)’ın “Siretü İbn Hişam” ı gibi ) okunurken,

gerekse Hadis/Sünnet külliyâtının ihtiva ettiği rivâyetler okunurken, verilen bilgiler

arasındaki uygunluğa azamî dikkati göstermek gerekmektedir. Hatta özellikle hadis

rivâyetlerinin doğru anlaşılması konusunda, bununla da yetinmeyip gerektiğinde diğer